
תל אביב
עיריית תל אביב יפו - הועדה לתכנון ולבניה

הודעה לפי סעיף 149 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965

דורון ספיר, עו"ד סגן ומ"מ ראש העירייה ויו"ר ועדת המשנה לתכנון ובניה

אביב-יפו  תל  ולבניה  לתכנון  המקומית  לועדה  הוגשה  כי  בזאת  להודיעך  הריני 
בקשה לשימוש חורג ברחוב: הרצל 150 תל אביב

גוש: 7053 חלקה: 5+77 תיק רישוי: 63972
הכוללת את הבקשה לשימוש החורג הבא: 

שימוש חורג לתב"ע לעסק של עיבוד וייצור מתכת )עבודות אלומיניום ותריסים( 
בשטח של 521 מ"ר. מבקש היתר עד ליום 31.12.2022 )"תריס סורג"(

יכול  בניין או המחזיק בהם, אשר עלול להיפגע מאישור הבקשה,  בעל קרקע או 
345 בשעות  5, חדר  פילון  רחוב  עסקים,  רישוי  הנמצאת במחלקת  בבקשה  לעיין 
קהל. קבלת  אין   - ד'  ביום   .08:00-13:00 השעות  בין  א,ב,ג,ה  ימים  קהל,  קבלת 

במידה ויש לו התנגדות להוצאת היתר/אישור הנ”ל במקום זה רשאי להגיש לועדה 
באמצעות  או  אהרון,  מירי  הגברת  לידי  יפו,  אביב  תל  ולבניה  לתכנון  המקומית 
פקס’ מספר: 03-7241955. את התנגדותו המנומקת ולציין את כתובתו המדויקת 
זו  הודעה  פרסום  מתאריך  יום   14 במשך  תתקבלנה  ההתנגדויות  טלפון.  ומספר 

ותובאנה לדיון בפני ועדת המשנה לתכנון ולבניה או נציגה. 

חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965 מרחב תכנון מקומי תל-אביב-יפו
הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת בסמכות הועדה המקומית

התשכ"ה-1965,   והבניה,  התכנון  לחוק   89 לסעיף  בהתאם  הודעה,  בזאת  ניתנת 
בדבר הפקדת תכנית מספר 507-0530162 תא/מק/4681 - גדרה 9 ו- 9א בסמכות 

הועדה המקומית. מונה תדפיס הוראות: 17, מונה תדפיס תשריט: 10
ואלה השטחים הכלולים בשינוי התכנית:

גוש/חלקה: גוש 7466 מוסדר חלקות 46,47 בשלמותן
מיקום/כתובת: רחוב גדרה 9, 9א', רבן גמליאל 21 ת"א

שינוי   ,7466 בגוש   47  ,46 חלקות  איחוד  ע"י  הבינוי  שיפור  התכנית:  מטרת 
הקיים  למרקם  הבניה  את  להתאים  במטרה  בינוי  הוראות  וקביעת  הבניין  קווי 

והמאושר בתכנית הראשית.
עיקרי התכנית:

1. איחוד חלקות בהסכמה.
2. שינוי בקו בנין צדדי )מזרחי( ל 3.6 מ' ובקו צדדי )צפוני( ל 6.5 מ' כמסומן 

    בתשריט, וקביעת הוראות בינוי.
אביב-יפו,  תל   68 גוריון  בן  שד'  ההנדסה,  מינהל  לעיון במשרדי  נמצאת  התכנית 
בחיפוש  כן  כמו   .13:00-08:00 השעות  בין  ה  ג,  ב,  א,  בימים   309 חדר   ,3 קומה 
 mavat.moin.gov.il :באינטרנט - תכנון זמין איתור תכנית או בכתובת אינטרנט
כל המעוניין בקרקע, בבניין או בכל פרט תכנוני אחר הרואה את עצמו נפגע על ידי 
שינוי התכנית, וכן כל הזכאי לכך על פי סעיף 100 לחוק, רשאי, תוך חודשיים מיום 
פרסום הודעה זו בעיתונים, להגיש התנגדות במשרדי הועדה המקומית האמורה. 
לתכנית  התנגדות   .davidof_e@mail.tel-aviv.gov.il  03-7241949 פקס  מספר 
לא תתקבל ולא תידון אלא אם כן הוגשה בכתב בפירוט הנמקות ובליווי תצהיר 

המאמת את העובדות שעליהן היא מסתמכת.

בכבוד רב, דורון ספיר, עו"ד
מ"מ וסגן ראש העירייה יו"ר ועדת המשנה לתכנון ובניה

חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965
הועדה המקומית לתכנון ולבניה תל אביב יפו

מודעה בהתאם לסעיף 149
הרינו מודיעים בזאת כי הוגשה לועדה המקומית לתכנון ולבניה תל 
אביב יפו בקשה לאיחוד חלקות 69, 68 בגוש 6948 רח' צ'לנוב 49, 47 

ת"א למגרש בניה אחד.
זה רשאי  הנ"ל במקום  להוצאת ההיתר/האישור  למי שיש התנגדות 
יפו, את התנגדותו  ולבניה תל אביב  לועדה המקומית לתכנון  להגיש 
תכנון  אגף   ,68 גוריון  בן  בשד'  המדוייקת,  כתובתו  ולציין  המנומקת 
ובשעות קבלת קהל בימים א',  ג' חדר 306 בימים  ובנין ערים קומה 
ב', ג' וה' משעה 08:00-13:00. ניתן לעיין בבקשה בקומה ג' חדר 309 
מתאריך  יום   14 במשך  תתקבלנה  ההתנגדויות   .03-7247254 טלפון 

פרסום/קבלת מודעה ותובאנה לדיון בפני הועדה הנ"ל.

בכבוד רב, דורון ספיר, עו"ד 
מ"מ ראש העירייה ויו"ר ועדת המשנה לתכנון ובניה תל אביב יפו

חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965
הועדה המקומית לתכנון ולבניה תל אביב יפו

מודעה בהתאם לסעיף 149
הרינו מודיעים בזאת כי הוגשה לועדה המקומית לתכנון ולבניה תל 
אביב יפו בקשה לאיחוד חלקות 67, 106, 107 בגוש 6948 רח' צ'לנוב 

51, 53, חזנוביץ' 22 ת"א למגרש בניה אחד.
זה רשאי  הנ"ל במקום  להוצאת ההיתר/האישור  למי שיש התנגדות 
יפו, את התנגדותו  ולבניה תל אביב  לועדה המקומית לתכנון  להגיש 
תכנון  אגף   ,68 גוריון  בן  בשד'  המדוייקת,  כתובתו  ולציין  המנומקת 
ובשעות קבלת קהל בימים א',  ג' חדר 306 בימים  ובנין ערים קומה 
ב', ג' וה' משעה 08:00-13:00. ניתן לעיין בבקשה בקומה ג' חדר 309 
מתאריך  יום   14 במשך  תתקבלנה  ההתנגדויות   .03-7247254 טלפון 

פרסום/קבלת מודעה ותובאנה לדיון בפני הועדה הנ"ל.

בכבוד רב, דורון ספיר, עו"ד 
מ"מ ראש העירייה ויו"ר ועדת המשנה לתכנון ובניה תל אביב יפו

חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965 מרחב תכנון מקומי תל-אביב-יפו
הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת בסמכות הועדה המקומית

התשכ"ה-1965,   והבניה,  התכנון  לחוק   89 לסעיף  בהתאם  הודעה,  בזאת  ניתנת 
 19  ,17 גמליאל  רבן   - תא/מק/4635   507-0456863 מספר  תכנית  הפקדת  בדבר 

בסמכות הועדה המקומית, מונה תדפיס הוראות: 20
מונה תדפיס תשריט: 16

ואלה השטחים הכלולים בשינוי התכנית:
גוש 7466 גוש מוסדר, חלק מגוש, חלקות בשלמותן 36-37

מיקום/כתובת: רחוב נג'ארה ישראל 10, רבן גמליאל 17, 19 תל-אביב
שינוי    ,7466 בגוש   37 ו-   36 חלקות  איחוד  ע"י  הבינוי  שיפור  התכנית:  מטרת 
קווי הבניין וקביעת הוראות בינוי וצפיפות, במטרה להתאים את הבנייה למרקם 

הקיים והמאושר בתכנית הראשית.
עיקרי התכנית:

1. איחוד חלקות בהסכמה.
2. שינוי בקו בנין אחורי בחלקה 37 מ-5 מטר לקו בניין כמסומן בתשריט, וקביעת 

    הוראות בינוי. 
3. הגדלת הצפיפות המותרת ע"י תוספת יחידת דיור אחת.

4. תוספת שימוש למסחר.
68 תל אביב-יפו,  גוריון  בן  מינהל ההנדסה, שד'  לעיון במשרדי  נמצאת  התכנית 
כן בחיפוש  בין השעות 08:00 13:00-. כמו  ג, ה  ב,  א,  3, חדר 309 בימים  קומה 
 mavat.moin.gov.il :באינטרנט - תכנון זמין איתור תכנית או בכתובת אינטרנט
כל המעוניין בקרקע, בבניין או בכל פרט תכנוני אחר הרואה את עצמו נפגע על ידי 
שינוי התכנית, וכן כל הזכאי לכך על פי סעיף 100 לחוק, רשאי, תוך חודשיים מיום 
פרסום הודעה זו בעיתונים, להגיש התנגדות במשרדי הועדה המקומית האמורה. 
לתכנית  התנגדות   .davidof_e@mail.tel-aviv.gov.il  03-7241949 פקס  מספר 
לא תתקבל ולא תידון אלא אם כן הוגשה בכתב בפירוט הנמקות ובליווי תצהיר 

המאמת את העובדות שעליהן היא מסתמכת.

בכבוד רב, דורון ספיר, עו"ד
מ"מ וסגן ראש העירייה יו"ר ועדת המשנה לתכנון ובניה


